• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 19 DE JULHO DE 2024, SEXTA-FEIRA

                                     AVISO DE SUSPENSÃO

                      PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000001/2024 FMS
                                    PROCESSO Nº 002224/2024
                           ID CIDADES: 2024.060E0700001.01.0004

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimen-
to à 14.133/2021, torna público a todos os interessados que o Pregão
Eletrônico nº 001/2024 FMS, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR PARA TRANSPORTE
DE PESSOAL, TIPO MICRO-ÔNIBUS DE USO URBANO E RODOVIÁ-
RIO, COM CAPACIDADE PARA 32 PASSAGEIROS, EQUIPADO COM
DISPOSITIVO DE ACESSIBILIDADE TIPO “DTA OU DTM”, ZERO KM,
PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO NOVO DO SUL/ES
está SUSPENSO para análise de Impugnação.

                           Rio Novo do Sul (ES), 19 de julho de 2024.

                                   JEFFERSON DIÔNEY ROHR
                                Agente de Contratação/Pregoeiro

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE

EVENTOS

LT:5026981400010

2

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.07.18

15:30:22 -03'00'